
Pos.

clas. absoluta masculina

Torneo:
Fecha: 2022-09-04

Torneo Faldo Series 2022 No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Albacete Carmona,Pablo TORREPACHECO +13 807475229

2 Garcia Armenteros,Pedro RETAMARES +15 717882231

3 Grimes,Thomas Barnes Internacional +21 798078237

4 Albert Pons,Lucas SON MUNTANER +24 818178240

5 Gonzalez Sanchez,Miguel ENTREPINOS +30 838380246

6 Mariel Rosende,David LAUKARIZ +31 848479247

7 Elguea Gonzalez de Herrero,Adrian LARRABEA +31 838678247

8 Hernandez Cerdo,Jaime SON MUNTANER +32 848678248

9 Spruzs,Stefans EL PLANTIO +32 808187248

10 Charlesworth,William CAMPO LA SELLA +32 888575248

11 Cuellar Gago,Gonzalo RETAMARES +32 867983248

12 Muñiz Lobo,Carlos LAS CALDAS +36 838287252

13 Jauregi Palomares,Santiago MEAZTEGI +36 778293252

14 Machalica,Bruno federacion murc +37 868384253

15 Stock,James Internacional +38 818786254

16 Marfil Lopez,Jose David ENTREPINOS +42 829284258

17 Teruel Roca,Pol COSTA DAURADA +43 878587259

18 Soriano Dolz,Cayetano EL SALER +43 868588259

19 Garcia Vallejo,Mauro AZULINE +48 898293264

20 Risvag,Max VILLAITANA +49 898789265

21 Blanca Yebana,Hugo RCG MANISES +51 948687267

22 Oteo Vilalta,Ignacio IBIZA +52 908791268

23 Moura Nuñez,Diego GOLF SANTA MARI +53 889091269

24 Jara Rodriguez,David ESCUELA ELCHE +54 948987270

25 Quinto Fernandez,Bruno TORREPACHECO +54 948888270

26 Company Ruiz,Alexander BARCELONA +56 918695272

27 Kolobnev,Alexander CAMPO LA SELLA +57 929289273

28 Nogueira Baulde,Pablo CHAN DO FENTO +57 909489273

29 Toce,Gabriel VILLAITANA +59 939587275

30 Azagra Garcia,Carlos IDP BA ZARAGOZA +60 889593276

31 Alvarez Camporro,Mario LA VENTURA +63 909396279

32 Ruiz de Alegria Fernandez de Jaureg,BeñatLARRABEA +63 909792279

33 Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo ALDEAMAYOR +65 959591281

34 Lavin Delgado,Cosme JARAMA RACE +66 988698282

35 Buijs Mariscal,Mario AZULINE +66 989589282

36 Lavin Delgado,Roque JARAMA RACE +67 1029487283

37 Silva Perez,Sergio QUINTO COTO +67 9110092283

38 Richard Jumbo,Fabrizio MALL PUNTIRO +69 969495285

39 Rodriguez-Linares Navarro,Diego ALTORREAL +72 919998288

40 Ortega de La Parra,Sebastian ALENDA +76 9493105292

41 Acera Ciriano,Alvaro IZKI +79 9510595295

42 Vazquez de Prada Parrilla,Alfonso ENTREPINOS +80 1118699296

43 Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel ALDEAMAYOR +81 10510191297

44 Diaz de Greñu Figuerola-Ferretti,Pablo JUNDIZ +85 94107100301

45 Goiri Ugarte,Alain MEAZTEGI +89 9996110305

46 Vazquez de Prada Parrilla,Pablo ENTREPINOS +94 10710598310

47 Medina Soares,Alfonso CAMPO LOGROÑO +101 100107110317

48 Hidalgo Perez,Luca FORESSOS +107 96107120323

49 Garcia   Gimenez,Cesar LA SERENA +112 107113108328

50 Garcia Vallejo,Martin AZULINE +115 104108119331

- de La Concepcion Quilez,Jorge ESCORPION NE79

- Visus Hurtado,Alvaro COSTA AZAHAR NE

LA SELLA GOLF (CAMPO) DataGolf 3.65 2022-09-04 17:23 Pag. 1 / 1



Pos.

clas. absoluta femenina

Torneo:
Fecha: 2022-09-04

Torneo Faldo Series 2022 No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Camps Pascual,Alba CAMPO LA SELLA +18 827775234

2 Gu,Xinyi EL BOSQUE +19 808075235

3 Mora Adrover,Maria SON SERVERA +23 818078239

4 de Eusebio Martinez,Julia ESCUELA ELCHE +29 798284245

5 Oliva Cardell,Africa ALENDA +32 828581248

6 Mateo Villaronga,Cloe EL PRAT +34 838780250

7 Bortos Gevorkyan,Emma ESCORPION +41 808988257

8 Calvar Mas,Teresa VALL D OR +42 848886258

9 Camarillo Alarcon,Romina SON SERVERA +44 819782260

10 Moura Nuñez,Eva GOLF SANTA MARI +45 898686261

11 Jauregi Palomares,Ainhoa MEAZTEGI +46 859186262

12 Schreck-Heuer,Luna AZULINE +49 858793265

13 Albacete Carmona,Lucia LA SERENA +57 938991273

14 Iglesias Madrigal,Esther LLANES MUNICPL +62 909197278

15 Ortiz de Pinedo Armendia,Elia ALDEAMAYOR +77 999797293

16 Riera Ribas,Elizabeth AZULINE +86 9910598302

17 Buijs Mariscal,Maria AZULINE +98 102107105314

LA SELLA GOLF (CAMPO) DataGolf 3.65 2022-09-04 17:23 Pag. 1 / 1



Pos.

Clas. final alevín masculino

Torneo:
Fecha: 2022-09-04

Torneo Faldo Series 2022 No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Quinto Fernandez,Bruno TORREPACHECO +54 948888270

2 Lavin Delgado,Roque JARAMA RACE +67 1029487283

3 Silva Perez,Sergio QUINTO COTO +67 9110092283

4 Rodriguez-Linares Navarro,Diego ALTORREAL +72 919998288

5 Goiri Ugarte,Alain MEAZTEGI +89 9996110305

6 Vazquez de Prada Parrilla,Pablo ENTREPINOS +94 10710598310

7 Medina Soares,Alfonso CAMPO LOGROÑO +101 100107110317

8 Hidalgo Perez,Luca FORESSOS +107 96107120323

9 Garcia   Gimenez,Cesar LA SERENA +112 107113108328

10 Garcia Vallejo,Martin AZULINE +115 104108119331

- Visus Hurtado,Alvaro COSTA AZAHAR NE
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Pos.

Clas. final alevín femenino

Torneo:
Fecha: 2022-09-04

Torneo Faldo Series 2022 No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Calvar Mas,Teresa VALL D OR +42 848886258

2 Albacete Carmona,Lucia LA SERENA +57 938991273
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Pos.

Clas. final infantil masculino

Torneo:
Fecha: 2022-09-04

Torneo Faldo Series 2022 No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Machalica,Bruno federacion murc +37 868384253

2 Teruel Roca,Pol COSTA DAURADA +43 878587259

3 Garcia Vallejo,Mauro AZULINE +48 898293264

4 Risvag,Max VILLAITANA +49 898789265

5 Blanca Yebana,Hugo RCG MANISES +51 948687267

6 Jara Rodriguez,David ESCUELA ELCHE +54 948987270

7 Kolobnev,Alexander CAMPO LA SELLA +57 929289273

8 Toce,Gabriel VILLAITANA +59 939587275

9 Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo ALDEAMAYOR +65 959591281

10 Lavin Delgado,Cosme JARAMA RACE +66 988698282

11 Buijs Mariscal,Mario AZULINE +66 989589282

12 Richard Jumbo,Fabrizio MALL PUNTIRO +69 969495285

13 Ortega de La Parra,Sebastian ALENDA +76 9493105292

14 Vazquez de Prada Parrilla,Alfonso ENTREPINOS +80 1118699296

LA SELLA GOLF (CAMPO) DataGolf 3.65 2022-09-04 17:04 Pag. 1 / 1



Pos.

Clas. final infantil femenino

Torneo:
Fecha: 2022-09-04

Torneo Faldo Series 2022 No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Oliva Cardell,Africa ALENDA +32 828581248

2 Bortos Gevorkyan,Emma ESCORPION +41 808988257

3 Camarillo Alarcon,Romina SON SERVERA +44 819782260

4 Moura Nuñez,Eva GOLF SANTA MARI +45 898686261

5 Ortiz de Pinedo Armendia,Elia ALDEAMAYOR +77 999797293

6 Buijs Mariscal,Maria AZULINE +98 102107105314
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Pos.

Clas. final sub 16 masculino

Torneo:
Fecha: 2022-09-04

Torneo Faldo Series 2022 No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Garcia Armenteros,Pedro RETAMARES +15 717882231

2 Mariel Rosende,David LAUKARIZ +31 848479247

3 Cuellar Gago,Gonzalo RETAMARES +32 867983248

4 Stock,James Internacional +38 818786254

5 Moura Nuñez,Diego GOLF SANTA MARI +53 889091269

6 Company Ruiz,Alexander BARCELONA +56 918695272

7 Azagra Garcia,Carlos IDP BA ZARAGOZA +60 889593276

8 Alvarez Camporro,Mario LA VENTURA +63 909396279

9 Ruiz de Alegria Fernandez de Jaureg,BeñatLARRABEA +63 909792279

10 Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel ALDEAMAYOR +81 10510191297

11 Diaz de Greñu Figuerola-Ferretti,Pablo JUNDIZ +85 94107100301

LA SELLA GOLF (CAMPO) DataGolf 3.65 2022-09-04 17:04 Pag. 1 / 1



Pos.

Clas. final sub 16 femenina

Torneo:
Fecha: 2022-09-04

Torneo Faldo Series 2022 No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Camps Pascual,Alba CAMPO LA SELLA +18 827775234

2 Gu,Xinyi EL BOSQUE +19 808075235

3 Mora Adrover,Maria SON SERVERA +23 818078239

4 de Eusebio Martinez,Julia ESCUELA ELCHE +29 798284245

5 Jauregi Palomares,Ainhoa MEAZTEGI +46 859186262

6 Schreck-Heuer,Luna AZULINE +49 858793265
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Clas. final Sub18 masculina
Torneo: Torneo Faldo Series 2022 No. Dias: 3

Fecha: 2022-09-04
Pos. Nombre ToPAR Total 1º día 2º día 3º día

1 Albert Pons,Lucas (+ 24)  240 78 81 81
2 Gonzalez Sanchez,Miguel (+ 30)  246 80 83 83
3 Elguea Gonzalez de Herrero,Adrian (+ 31)  247 78 86 83
4 Hernandez Cerdo,Jaime (+ 32)  248 78 86 84
4 Spruzs,Stefans (+ 32)  248 87 81 80
4 Charlesworth,William (+ 32)  248 75 85 88
7 Muñiz Lobo,Carlos (+ 36)  252 87 82 83
7 Jauregi Palomares,Santiago (+ 36)  252 93 82 77
9 Marfil Lopez,Jose David (+ 42)  258 84 92 82

10 Oteo Vilalta,Ignacio (+ 52)  268 91 87 90
11 De la Concepción Quilez, Jorge Ret. Ret.



Clas. final Sub21 masculina
Torneo: Torneo Faldo Series 2022 No. Dias: 3

Fecha: 2022-09-04

Pos. Nombre ToPAR Total 1º día 2º día 3º día
   1 Albacete Carmona,Pablo (+ 13)  229 75 74 80
   2 Grimes,Thomas Barnes (+ 21)  237 78 80 79
   3 Soriano Dolz,Cayetano (+ 43)  259 88 85 86
   4 Nogueira Baulde,Pablo (+ 57)  273 89 94 90
   5 Acera Ciriano,Alvaro (+ 79)  295 95 105 95



Pos.

Clas. final sub 21 femenina

Torneo:
Fecha: 2022-09-04

Torneo Faldo Series 2022 No. Días: 3

Nombre Club To PAR Total D1 D2 D3

1 Mateo Villaronga,Cloe EL PRAT +34 838780250

2 Iglesias Madrigal,Esther LLANES MUNICPL +62 909197278

3 Riera Ribas,Elizabeth AZULINE +86 9910598302
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